
Č. j.: 2018/82367 žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, ve věci poskytnutí přehledu všech dokumentů, 

které souvisí s poskytnutím dotací pro sociální službu pod registračním číslem 

2011550, pro poskytovatele sociální služby Slezská diakonie, včetně informace o 

vyplacené dotaci. 

 

Dotaz ze dne 25. 4. 2018 

 

 
 

Odpověď 

 

…. na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999  Sb., 

o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené 

Ministerstvu práce a sociálních věcí dne 25. 4. 2018, ve které žádáte poskytnutí 

všech dokumentů, které souvisí s poskytnutím dotací pro sociální službu pod 

registračním číslem 2011550, pro poskytovatele sociální služby Slezská diakonie, 

Vám v příloze zasíláme  Žádost o dotaci − excelová tabulka (žádost se podává touto 

formou elektronicky v rámci aplikace OK služby − poskytovatel) a Rozhodnutí č. 1 

o poskytnutí dotace z kapitoly 313 − MPSV státního rozpočtu na rok 2018.  

 

Sociální služba je registrována od 1. 1. 2018. Pro rok 2018 byla sociální službě 

registrační číslo 2011550 přiznána dotace ve výši 5.554.000,- Kč, z této dotace byla 

již vyplacena první splátka ve výši 60 %. 

 

S pozdravem 

 
 
Přílohy: 
2 x dle textu (1x CD, 1x list) 

 


